
Dodatek č . 1

ke smlouvě na zhotovení  projektové  dokumentace, výkon
inž enýrské  č innosti, autorské ho dozoru a koordinátora BOZP

po dobu pří pravy stavby uzavřené  dne 5. 2.2024
(dále jen ,,dodatek")

I .
Smluvní  strany

1. Gymnázium Petra Bezruč e, Fnýdek-Mí stelq pří spěvková organizace
se sí dlem: Č eskoslovenské  armády 5I7 , Mí stek, 738 01 Fnýdek-Mí stek

zastoupena: Mgr. Radovanem Gaurou, ředitelem

lČ o: oooor+ rr
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.
č í slo ú č tu: 533178U0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. Sdruž ení  pro projekty sportoviš t'
se sí dlem: Havlí č kovo nábřež í  2728138, 702 00 Ostrava
zastoupena: STEMON Holding s.r.o./  Ing. Jitka Š tefková
ICO: 28638816
DIČ : CZ8638816
Zapsaná v obchodní m rgstří ku vedené m Krajsleým soudem v Ostravě, sp, zn. Oddí l C,

vlož ka 36t43,

a

zastoupena: Ing. Vladimí r Hampl, SPORTING
ICO: 603t297t
DIč : CZ48t222l93
bankovní spojení :  Raiffeisenbank
č í slo ú č tu: 
Zapsána v ž ivnostenské m rejstří ku vedené m Magistrátem města Ostravy,

I I .
základní  ustanovení

1. Smluvní  strany uzavřely dne 5. 2.. 2024 Smlouvu o dí lo, (dále jen ,,smlouva") na zhotovení
projektové  dokumentace, výkon inž enýrské  č innosti, autorské ho dozoru a koordinátora
BOZP po dobu pří pravy stavby na dí lo,,Rekonstrukce venkovní ho hřiš tě".

2, Na prezenč ní  schů zce konané  se zástupci investič ní ho odboru MSK, zástupci objednatele
a zástupci zhotovitele konané  dne 22. 5. 2024 vznikla potřeba ví ceprací  a zahrnutí
do projektové  dokumentace o osazení  branky a brány do vstupu, rekonstrukce oplocení
vstupní  strany a ú prava vstupu do budovy š koly.

Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo na stavbu ,,Rekonstrukce venkovní ho hřiš tě"



3. Rozsah ví ceprací  je blí ž e specifikován ve změnové m listu a rozpoč tech VCP, které  jsou
pří lohou tohoto dodatku.

I il.
Změna smlouvy

S ohledem na výš e uvedené  skuteč nosti se smluvní  strany dohodly taKo:

1) Ví cepráce uvedené  v tomto dodatku jsou nedí lnou souč ástí  dí la a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení .

a) Cena sjednaných ví ceprací  č iní  10a O00 Kč  bez DPH.
b) Cena za dí lo sjednaná v č l. VI I  odst. 1 smlouvy a č l. XI il odst, 1 smlouvy se zvyš uje

o cenu uýš e uvedených ví ceprací . S ohledem na rozsah ví ceprací se text v č l. VI I  odst. 1

mění  taKo:

,,Cena za provedené  dí lo je stanovena dohodou smluvní ch stran a č iní :

bez DPH 536900 Kč
DPH ve výš |  Zt oto !t2749 Kě
vč etně DPH 649 649 Kč

2) Provedení  ví ceprací  uvedených v tomto dodatku nemá vliv na dobu plnění .

ry.
závěrďná ustanovení

1. Tento dodatek nab,ývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami
a ú č innosti dnem, kdy vyjádření  souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé  smluvní
straně, nestanoví ,-li zákon č .340lZOt5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákan o registru smluv"), j inak, V takové m pří padě nab,ývá

dodatek ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění  v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přič emž  objednatel
obdrž í  dvě a zhotovitel jedno vyhotovení ,

3. Ustanovení  smlouvy o dí lo ze dne 5. 2, 7OZ4 tí mto dodatkem neupravená zŮstávají
v platnosti beze změny.

4. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tento dodatek před její m podpisem přeč etly a ž e
byl uzavřen po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně
a srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nernýhodných podmí nek, až e se dohodly
o celé m jeho obsahu, což  sWrzují  svYmi podpisy.

5. Nedí lnou souč ástí  smlouvy jsou §rto pří lohy:

Pří loha č . 1: Rozpoč et VCP

Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo na stavbu ,,Rekonstrukce venkovní ho hřiš tě"



Ve Fnýdku-Mí stku dne 28. 6.2024

Mgr. i Digitálně podepsal

Radovan :u,ť 9'R'l9yu.n_91Tu
.,. ..Fa.í ,pm: 2024.06.28

Gaura .j.,' 
- 

og:fj jós + 02,00,

Mgr. Radovan Gaura, ředitel organizace

] : '

l n g. J it k§, ffi': flrť .iť ; j# '

š  t e f ko vá B!# ; ':  31,3lP'

Sdruž ení  pJo projekty sportoviš ť
Ing. Jitka Stefková

Dodatek č . 1 ke smloú vě o dí lo na stavbu ,,Rekonstrukce venkovní ho hřiš tě"



CENOVA NABiDKA č í slo:  20240g09

Architekt: Klient:

Sdruž ení  pro projekty sportoviš ť
STEMON Hodling s.r.o.
H avl í č kovo nábř ež í  27 28 l 38
702 a0 Ostrava
tč o:zaoeegto
DlČ : CZ 28638816

zapsáno Krajským soudem v Ostravě,
oddí lC, vlož ka 36 143

Gymnázium Petra Bezruč e, Fnýdek
- Mí stek, p.o.

Č eskoslovenské  armády 5,1 7, Mí stek
738 01 Fnýdek-Mí stek

Vstupní  ú daje:

Název proiektu: Rekonstrkce venkovní ho hřiš tě, Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek Mí stek
Mí sto stavbv Ceskoslovenské  armádv 517, Mí stek
Datum wstavení : 19.06.2024
platnost nabí dkv 19.07.2024
Odhadované  náklady
stavby: nekalkulováno

Strukturování  projektové  dokumentace a ceny:

č .p. Polož ka Mj Mn. ,Cena/ jedn. Celkem

A DPS (Dokumentace k provedení  stavby) 104 000 Kč

A01 situač ní  řeš ení

A02 stavebně architektonické  řeš ení

A03 statika, kotvení  řeš ení  OK vstupní  portál

A04 Úr, vytapeni

A05 VZT, vzduchotechnika

A06 CHL, klimatizace (pří padná ú prava pozic vnitřní ch jednotek)

A07 ZTl, kanalizace, vodovod, (p| yn)

A08 EL, elektro silnoproud

A09 EL, slaboproud

A10 t isk, kompletace

A11 koordinace naří zených dodavatelů  Cl znač ení  a nábfiku

Al2 polož kový rozpoč et

Gena celkem bez DPH 104 000 Kč

DPH21o/o 21 840 Kč

Celkem s DPH 125 84o Rč

c Na vyž ádání  v pří padě potřeby

PBŘ - pož árně bezpeč nostní  řeš ení

MaR - projekt měření a regulace

PENB - prů kaz energetické  nároěnosti budovy

EZS - ú pravalrozš í ření  stávají cí ho zabezpeěovací  systé m



ostatní podHáay(zaiistí investor'deveIoper,architektpokudb)

geodetické  práce

Termí ny zpracování  projektové  dokumentace

DPs

Razí tko a podpis dodavatele:

l n g . .l i t ká''"; ] : fl §§;ť -"j"T

š  t e f ková Ť 3,bff:  31,33!'


